Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021                                                                                                                            № 106
с. Ново-Кусково

Об определении на второе полугодие 2021 года средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, предоставляемого на территории Новокусковского сельского поселения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

   	 Руководствуясь Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», рассмотрев отчет ООО «Сибирский институт независимой экспертизы и оценки» от 24.08.2021 № О-029-21 БН «Об определении рыночной стоимости 1 кв. м. жилья на территории Асиновского района (в том числе Новокусковского сельского поселения) на 2 полугодие 2021 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить на второе полугодие 2021 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, предоставляемого на территории Новокусковского сельского поселения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, в размере 52830 (пятьдесят две тысячи восемьсот тридцать) рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко